## ПРОТОКОЛ № 16

## заседания комиссии ИКИ РАН

по проведению конкурсов на замещение должностей научных работников от 20 декабря 2018г.

Заседание конкурсной комиссии прошло в заочной форме, с использованием ресурсов информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". В составе комиссии 51 человек Участвовало в голосовании 33 члена комиссии. На сайте ИКИ РАН по адресу <a href="https://concom.ikiweb.ru">https://concom.ikiweb.ru</a> проголосовало 17 человек, бюллетенями для голосования, присланными по электронной почте проголосовало 16 человек

## ОБСУЖДАЛИСЬ

кандидатуры, участвующие в конкурсе на замещение должностей научных работников в отделе «Космической динамики и математической обработки информации» № 58. Это работающий в ИКИ РАН д.т.н. Назиров Р.Р. и доцент Южно-Уральского государственного университета к.т.н. Пустыгин А.Н.

На основании результатов тайного голосования бюллетенями, полученными в электронном виде, члены комиссии по проведению конкурсов на замещение должностей научных работников

## приняли решение:

считать победителем участника конкурса и избранным на должность заведующего отделом «Космической динамики и математической обработки информации» № 58

Фамилия, имя, отчество	Должность
Назиров Равиль Равильевич (1 ставка)	заведующий отделом отд.58

fuel and

Председатель конкурсной комиссии ИКИ РАН

А.А. Петрукович

Секретарь конкурсной комиссии ИКИ РАН

А.М. Садовский